L.M.S.

Liber Status, Jurium, ac Proventuum
tam fixorum quam Accidentium
Ecclesiae Parochialis
Borzyszkoviensis

in Archidiaconi Gnesni, Archidiaconatu Cameney
Decanatu Schleichoviensis
Exhibens.

scripturam et Positionem mansorum, Pratorum nec acti-
cistentium, siue jure vindicandorum, Decimarum, Stenorum,
Ovorum Paschalium vulgo Działyś dni, Schedularum Wyśchi-
Nam, Baptismi, Copulacōnis Matrimonialis, Funerum
aliorumq; Accidentium, et Obligacōnum ff. Paro-
chianorum accuratam in Omnibus
Specificacōnem.

Conscripfit per R. D. Joannem Godespidum Bork
Dietae Ecclesiae indignum Rectorem
Anno Domini 1751. f. 26. Maji.
Institutum. Cameni.

et auctore 22. Maji per Præbiterum ac Adm. Reg. Frum
Jacobum Szemplinski
Canonicum ac Surrogatum Judicem Cameney, Decanum
Schleichoviensis, Parochum Pzschleciensis
Introductum.